

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان از جریمه بیش از هفت میلیارد ریالی یک قاچاقچی سوخت که بیش از ۲۸ هزار لیتر گازوئیل را به صورت غیرمجاز حمل می‌کرد، خبر داد. و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی تعزیرات حکومتی استان کرمان، ارسلان میسری گفت: پرونده ای پیرامون مباشرت و حمل ۲۸ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل خارج از ضوابط تعیینی دولت در شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان سیرجان تشکیل و رسیدگی شد. وی افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به مدارک موجود در پرونده اتهام انتسابی را محرز اعلام و متخلف را علاوه بر ضبط سوخت به پرداخت هفت میلیارد و ۵۷۲ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

۲

شماره ۷۵۶

شهریور ۱۴۰۲

داده‌های مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که استان کرمان در مرداد ماه با نرخ ۳.۵ درصد بالاترین رشد تورم را در سطح کشور داشته است. استان کرمانشاہ نیز نرخ مشابه کرمان داشته و پس از استان کرمان و کرمانشاہ، اصفهان و کیهلویه قرار دارند که تورمی معادل ۳.۴ را تجربه کرده‌اند. کمترین میزان تورم مربوط به استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان با ۴/۱ و ۶/۰ درصد است. تورم استان کرمان در خرداد ماه نیز با ۲/۳ بالاترین نرخ در سطح کشور را دارا بوده است.

استان کرمان
رتبه اول بالا
بودن نرخ تورم
در مردادماه

تقدیر از دانش آموز سیرجانی افتخار آفرین کنکور ۱۴۰۲



در عرصه های ملی دل همشهریان سیرجانی را شاد و مسرور کرد. اظهار داشت: کسب رتبه ۱۴ کشوری کنکور و ششم منطقه در گروه آزمایشی علوم تجربی توسط دانش آموز سیرجانی افتخاری بزرگ و پیامی زیبا برای نشان دادن توانایی ها و استعدادها درخشان فرزندان ساعی این شهرستان است که توانسته اند در صحنه های علمی خوش بدرخشند.

دکتر عزت آبادی با اشاره به اینکه در کنکور سراسری سال ۹۶ نیز امیر حسین قاسمی نژاد راینی توانست رتبه یک کنکور تجربی را کسب کند، افزود: این موفقیت ها نشان از استعدادها و نبوغ درخشان در شهرستان و تلاش و مجاهدت فرهنگی دارد که برای

دانشمندی که از هیچ تلاشی دریغ نکرده است. امیدواریم خداوند این توفیقی که نصیب شما و ما کرده را افزون کند و در همه مراحل اسباب افتخار آفرینی برای کشورمان باشد. وی اظهار امیدواری کرد با همراهی و همکاری تمامی دلسوزان عرصه تعلیم و تربیت و با اجرای طرح ها و برنامه های پیرامون استقرار نظام خلاقیت و پژوهش و نوآوری در نظام آموزشی، شاهد درخشش بیش از پیش فرزندان مستعد و پرتلاش شهرستان در عرصه های مختلف علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی در سطح ملی و جهانی باشیم. مدیر آموزش و پرورش شهرستان نیز در این دیدار با بیان اینکه بار دیگر درخشش دانش آموزان شهرستان

فرماندار سیرجان با نخبه سیرجانی که در کنکور سراسری امسال موفق به کسب رتبه چهاردهم در رشته پُر رقابت تجربی شده است، دیدار کرد و افتخار آفرینی وی را تبریک گفت.

در این دیدار دکتر یعقوبی پور فرماندار سیرجان ضمن تجلیل از او، این موفقیت را به وی و خانواده، معلمان و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان تبریک گفت و خطاب به خانم ریحانه نجمی نوری و خانواده اش، بیان کرد: شما، اسباب افتخار شهرستان سیرجان را فراهم کرده اید. بدانید که ما قدر زحمات و تلاش شما و خانواده را می دانیم؛ چرا که روزی این مراحل کنکور و ورود به دانشگاه را سپری کرده و با سختی های مسیر آشنا هستیم و می

خبر

از ۱۵ شهریورماه

ساعت کار ادارات به حالت عادی برمی گردد

فردای کرمان: سخنگوی صنعت برق گفت: «برنامه مدیریت و پایش مصرف برق در بخش اداری تا ۱۵ شهریورماه ادامه دارد و ساعات کار ادارات نیز بعد از این تاریخ طبق مصوبه هیئت وزیران به حالت قبلی بازخواهد گشت.»

مصطفی رجبی، مهندس با بیان اینکه وزارت نیرو با توجه به پیش بینی های صورت گرفته با آمادگی کامل به استقبال تابستان سال جاری رفت، افزود: «با افزایش ۷۷۰۰ مگاواتی ظرفیت تولید برق و مدیریت مصرف در بخش های مختلف موفق شدیم، پایداری شبکه سراسری برق را در فصل تابستان سال جاری علی رغم افزایش شدید دما و گرمای بی سابقه حفظ کنیم.»

وی در خصوص نحوه مدیریت مصرف برق بخش های مختلف در تابستان سال جاری توضیح داد: «امسال هیچ محدودیتی در بخش خانگی و تجاری اعمال نشد و در بخش صنعت نیز برق ۹۲ درصد از صنایع بدون هیچ گونه محدودیتی تامین و تحویل شد.»

به گزارش فردیاکرمان به نقل از تسنیم، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران در جمع خبرنگاران در مورد افزایش میزان برق تحویلی به صنایع بزرگ کشور در سال جاری گفت: «نسبت به سال گذشته به میزان ۸ درصد و نسبت به سال ۱۴۰۰ به میزان ۲۶ درصد برق تحویلی به صنایع بزرگ افزایش یافته است.»

وی در رابطه با نحوه تامین برق شهرک های صنعتی نیز خاطرنشان کرد: «در دوره گرم سال جاری شهرک های صنعتی به مدت یک روز در هفته با محدودیت روبه رو بودند.»

سخنگوی صنعت برق همچنین در خصوص اجرای طرح پاداش مدیریت مصرف در تابستان جاری گفت: «در طرح امسال مشتریان با مصارف بیش از الگو هم با کاهش مصرف شامل دریافت پاداش شدند و از ۴۴ میلیون مشتری که برای آن ها قبض صادر شده ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار مشمول دریافت پاداش شده اند و ۱۴۵۰ میلیارد تومان پاداش در قبوض مشتریان اعمال شد.»

پرورش شهرستان نیز حضور داشتند. در پایان این مراسم فرماندار سیرجان با اهدای لوح و هدیه سفر به مشهد مقدس به همراه خانواده از وی تقدیر کرد

شکوفایی این استعدادها از هیچ کوششی دریغ نمی کنند. در این دیدار و نشست صمیمی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان و جمعی از معاونین و مدیران آموزش و

به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا، هیراد همچنین در بخشی از صحبت های خود اظهار کرد: «بخشی از نیاز به واکسن آنفلوآنزا که شامل ۵۰۰ هزار عدد واکسن بوده از طریق سازمان غذا و دارو تامین شده و توسط معاونت بهداشت وزارت بهداشت با توجه به برنامه ریزی مشخص برای جامعه هدف تامین و توزیع می شود.»

شنبه ۴ شهریورماه در داروخانه ها در دسترس قرار گرفته است، افزود: «واکسن وارداتی که از منابع معتبر اروپایی در حال تامین است نیز از روزهای آتی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.»

وی با اشاره به اینکه واکسن های داخلی ۴ ظرفیتی و با فناوری نو ترکیب هستند، یادآور شد: «قیمت واکسن داخلی حدود ۲۶۰ هزار تومان برآورد شده است.»

معاون برنامه ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو درباره تامین واکسن آنفلوآنزا در سال جاری، گفت: «در مورد تامین واکسن آنفلوآنزا با توجه به اینکه شرکت تولیدکننده داخلی واکسن از سال ۱۴۰۰ واکسن های آنفلوآنزای ایرانی را وارد بازار کرد، امسال هم تمهیدات برای تامین نیاز واکسن از طریق تولید داخل صورت گرفته است.»

دکتر ناصر هیراد با بیان این که واکسن تولید داخل از روز

قیمت واکسن آنفلوآنزای ایرانی ۲۶۰ هزار تومان

کارگاه آموزشی لزوم اطلاع رسانی گفتگو محور در مدیریت رسانه برگزار شد



بصری تاثیرگذار در محتوا، نحوه چگونگی تدوین و نگارش سفرنامه مستند و لزوم اطلاع رسانی گفتگو محور در مدیریت رسانه پرداخته شد.

لازم به ذکر است در این کارگاه آموزشی از سایت خبری شهرداری سیرجان به آدرس اینترنتی sirjanshahr.ir رونمایی شد.

برای تولید محتوای استاندارد، قاعده مند و مهم مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت. تولید محتوا و بهینه سازی محتوای متنی، ویدئویی، پادکست و اینفوگرافی از محورهای بود که در این جلسه مطرح شد که در این رابطه به موضوعاتی مانند نحوه نگارش عنوان ها، نحوه نگارش و قالب بندی متن، تایم بندی های محتوا، عوامل

کارگاه آموزشی اصول مکالمه و گفتگو برای تولید محتوا با حضور منصور ضابطیان روزنامه نگار کارگردان و مجری رادیو تلویزیون و جمعی از اهالی رسانه توسط مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان در هتل جهانگردی برگزار شد. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، در این کارگاه آموزشی مباحث پایه ای مورد نیاز



روابط عمومی و امور بین الملل

نمی کند والدینش به دیگر نیازهای طبیعی او بی توجه هستند و چون این احساس را ندارد، هنگام رفع نیازهای دیگرش و پیشنهادهایی که در گروه هم سالان به او شده با شما مشورت خواهد کرد و اینگونه کمتر هم به بی راهه کشیده خواهد شد زیرا شما را به عنوان پدر و مادر خود، کسانی می شناسد که دوستانه به فکر رفع نیازهای او از طریق روش های درست درست هستید و نه به رسمیت نشناختن و انکار آن نیازها.

نوجوانی که دچار خطای شناختی شده و به خاطر غلبه حس استقلال طلبانه اش تمام توصیه های شما را نصیحت اعصاب خرد کن و بی فایده تصور کند، محصول رفتار و عملکرد بد خود شماست. شما نخواهید یا نتوانستید ارتباط صمیمی و طرفه را با او ایجاد کنید و به تفاوت های نسلی حتما اگر شده در ظاهر احترام بگذارید و وانمود کنید که او را درک می کنید حتما اگر درک نمی کنید هم آن را عیان نسازید. وقتی صبر نوجوان شما از دخالت های بی مورد درباره ی زندگی امروز و آینده اش لبریز می شود، تنها کاری که می کند به اصطلاح خودمان سیرجانی ها «ضدکاری» است. زیرا او شما را در نقطه مقابل خودش تعریف کرده و دچار این پنداشت اشتباه شده است که شما بهره برد و اتفاقا کمکی به درس خواندنش هم نخواهد بود زیرا عادت به مطالعه در او تقویت می شود.

نوجوان شما باید مطمئن شود شما اگر هم توصیه ای دارید، به خاطر نگرانی شما برای آینده اوست و متوجه باشد که شما دشمن او نیستید که بخواهید او را از نیازهای ضروری مثل تفریح و بازی و در جمع بودن و وقت گذاشتن آنان در میان گروه های همسالان محروم سازید.



نکات آموزشی ارتباط موثر والدین با نوجوانان؛ با فرزندانمان دوست باشیم

دارد، می تواند از کتاب هایی با همین موضوعات بهره برد و اتفاقا کمکی به درس خواندنش هم خواهد بود زیرا عادت به مطالعه در او تقویت می شود.

نوجوان شما باید مطمئن شود شما اگر هم توصیه ای دارید، به خاطر نگرانی شما برای آینده اوست و متوجه باشد که شما دشمن او نیستید که بخواهید او را از نیازهای ضروری مثل تفریح و بازی و در جمع بودن و وقت گذاشتن آنان در میان گروه های همسالان محروم سازید.

را خواست و دخالت والدین در امر خود تلقی می کنند، ناخودآگاه در برابر آن مقاومت کنند و دیگر نه تنها درس نخوانند که حتما نخوانند آن را یک امر استقلال طلبانه و نشانه ی بزرگ شدن خود قلمداد کنند.

خوب در این صورت باید چه کار کرد؟ راه درست برای والدین این است که با فرزند نوجوان خود از در دوستی و احترام وارد شوند. پای صحبت های او بنشینند و به اینکه او علاقی و استعدادها خود را در چه چیزهایی می داند، گوش فرا دهند. حتما پدر و مادرها می توانند به جای تاکید وسواس گونه بر روی درس خواندن

«برو توو اتاقت، درس ات رو بخون» جمله ی همه ی پدر و مادرهای سیرجانی ست به نوجوانان شان هنگامی که نوجوان مشغول و سرگرم هر کاری غیر از درس خواندن باشد. از بازی و ورزش مورد علاقه بگیریید تا تماشای فیلم و سریال و حتما مشغول بودن به کاری هنری. اما آیا والدین می دانند این جمله ی کوتاه و به ظاهر ساده چقدر برای نوجوانان سنگین است؟

این جمله در پس خود چندین پیام را برای نوجوان شما در بر دارد:

۱- نوجوان پیش خود فکر می کند که از نظر پدر و مادر، من اهل درس خواندن نیستم و اگر به خودم باشم، خود به خود درسم را نمی خوانم و به فکر نیستم.

۲- دیگر نیازهای من توسط خانواده به رسمیت شناخته نمی شوند و از دید آن ها من باید به نیازهای هیجانی و همه ی علاقی و استعدادها ی دیگرم جز درس خواندن بی توجه باشم تا بچه ی خوبی به حساب بیامم.

۳- پس درس خواندن لزوما و لابد یک امر تکلیفی و وظیفه است و نمی شود به چشم اشتیاق به آن نگاه کرد.

در کنار این پیام های پنهان در یک جمله ی ساده اما تکرار شونده، عموم پدر و مادرهای سیرجانی توجه ندارند که اگرچه این جمله به خاطر دغدغه شان و نگرانی برای آینده نوجوانان شان ابراز می شود اما باز تکرار آن تنها نتیجه ی عکس می دهد. اکثر والدین به حس قدرتمند استقلال طلبی نوجوانان بی توجه اند. حسی که موجب می شود نوجوانان حتما اگر علاقه به درس داشته باشند، چون این امر

به نوجوان خود بیاموزند که کتاب خواندن کاری خلاف جهت علاقی و استعدادها ی آنان نیست و برای مثال اگر نوجوان شان به موسیقی یا فوتبال و یا حتی کامپیور علاقه